ПРОТОКОЛ № 04-02-СП/17
Заседания Совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

 «МежРегионПроект»

г. Санкт-Петербург                                                                                 26 января 2017 года
Дата проведения заседания:  26 января 2017 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж

Время начала регистрации членов Совета Ассоциации СРО «МРП»: 10 ч. 45. мин.
Время окончания регистрации членов Совета Ассоциации СРО «МРП»: 11 ч. 50 мин.
Открытие заседания: 11 ч. 55 мин.
Заседание закрыто: 12 ч. 30 мин.
Присутствовали:

Члены Совета: Кисельков А.С., Белкин А.А., Ломтев А.А.

В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для проведения заседания Совета Ассоциации СРО «МРП» имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Кисельков А.С., Председатель Совета, председательствует на заседании по должности.

Ответственный секретарь  Совета – Андреев В.В.
Слушали Киселькова А.С., который предложил следующую повестку дня:

1.  О приеме новых членов в Ассоциацию СРО «МРП»:
1. ООО «РК «Ингрия»
Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.

1. СЛУШАЛИ:
Андреева В.В., Ответственного секретаря  Совета, который сообщил, что в Ассоциацию СРО «МРП» поступили заявления о вступлении от:

1. ООО «РК «Ингрия»
Ломтев А.А. предложил принять данного индивидуального предпринимателя в члены Ассоциации и выдать  Свидетельство о допуске к видам работ, указанным в Приложении № 1 к настоящему Протоколу, в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после дня принятия данного решения, уплаты вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд саморегулируемой организации.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации СРО «МРП»:
1. ООО «РК «Ингрия»
и выдать  Свидетельство о допуске к видам работ, указанным в Приложении № 1 к настоящему Протоколу, в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после дня принятия данного решения, уплаты вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд саморегулируемой организации.
Повестка дня исчерпана.
Заседание Совета закрыто.
[image: image1.png]

Председатель Совета:                                __________________________Кисельков А.С.

[image: image2.png]

Секретарь заседания:                                 __________________________ Андреев В.В.
Приложение № 1 к Протоколу заседания Совета Ассоциации СРО «МРП» № 04-02-СП/17 от 26.01.2017 г.
1. ООО «РК «Ингрия»
3. Работы по подготовке конструктивных решений
5. Работы по подготовке сведений о наружных сетях инженерно-технического обеспечения, о перечне инженерно-технических мероприятий
5.7. Работы по подготовке проектов наружных сетей газоснабжения и их сооружений
7. Работы по разработке специальных разделов проектной документации:
7.2. Инженерно-технические мероприятия по предупреждению чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
8. Работы по подготовке проектов организации строительства, сносу и демонтажу зданий и сооружений, продлению срока эксплуатации и консервации*

12. Работы по обследованию строительных конструкций зданий и сооружений